Hieronder vinden jullie de afvaardigingslijst voor de L2 dressuur paarden.
Ben je afgevaardigd dan moet je je vervolgens nog WEL opgeven via MijnKNHS ! De betaling van je startgeld gaat via MijnKNHS, je inschrijving is pas geslaagd

wanneer de betaling voldaan is. Deze betaling gaat via iDeal.

Ook de reserve combinaties moeten zich opgeven via MijnKNHS. Wanneer de betaling geslaagd is ben je ingeschreven voor de Outdoor Kampioenschappen.
Reserves die uiteindelijk niet aan start komen krijgen via MijnKNHS hun startgeld teruggestort. Als je je niet opgeeft voor de sluitingsdatum dan vervalt je
afvaardigingsplek en komt er een reserve op jou plek te staan. Reserves worden tot 48 uur voor de wedstrijd automatisch geplaatst !

Je krijgt daar dan ook een berichtje over via MijnKNHS.

Startlijsten worden at random gemaakt, voorkeuren qua starttijd kunnen NIET worden aangegeven/worden niet gehonoreerd.
Reserves die niet willen starten, moeten zich tijdig afmelden, op het moment dat je geplaatst wordt, ben je ook het startgeld verschuldigd.
Op onze site www.paardensportfriesland.nl staan alle details die je moet weten voor de kampioenschappen. Lees in het vraagprogramma ook goed het
gedeelte voor wat voor jou klasse geldt. Sta je ex aequo reserve, dan zullen er 2 moeten uitvallen voordat je geplaatst kunt worden.

Sluitingsdatum inschrijven dressuur: vrijdag 30 juni 2023.

Afmelden via Annemiek Oosterhuis per mail wedstrijdsecretariaat@paardensportfriesland.nl
Allemaal veel succes en plezier tijdens de Friese Outdoorkampioenschappen op zaterdag 8 juli 2023

Rang
Kolom1

Cnr
Kolom2
1 945651GV
942378NK
3 958603MD
4 954819SK
5 979267KP
6 976939LH
7 947826JH
8 948798IB
9 947848IP
938476 MD
11 934392LW
12 974322ID
13 914314EA
14 949451HB
15 923842DV
16 963259BV
17 964898NC
959203HK
19 968530LH

Ruiter
Kolom3

Anna-rixt Verbeek
Jinke Koopmans

Roos Damstra
Janna Kes

Esther Postmus
Esther Hoekstra
Amee Ten Hoor
Pietie Van den Berg

Estelle Punt

Dieuwke Draijer
Tineke Werkman

Thea Dijkstra
Leslie Agricola

Willemke V.d. Bij
Manon Veenstra
Marrit De Vries

Sabine Comello
Aalwina Melchers - Kok

Iris Hatzmann

Paard

Kolom4
Grutske-Dame
Nightingale

Malibu Double D
Stal Okkema's Hidde

Kybrand

La Femme Fatale Prinses

Jazlyn
Ina S.G.
Iniesta
Mali
Levi

Jietse van autofarm

Elvis LA

Hero Fan Twillens
Dreamgirl fan Stal Shakira

Bente
Nemo

Hayco fan Sweach

Loulou Zelma

Vereniging

Kolom5
Dongerruters, RV.
Water-poorters, RV.
Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.
Dongerruters, RV.
Postruters, RV.

It Bytling, RV.

Pion, RV.
Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.
Stoeterij Horsea
Raerderhimruters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Raerderhimruters, RV.
Oorsprong, RV.
Hanzeruiters, RV.
Pion, RV.

Waldruters, RV.
Nieuw Leven, RV.
Oorsprong, RV.

Nieuw Leven, RV.

Klasse Cat. tot.ptn
Kolomé Kolom7 Kolom8
L2 P 30,00
L2 P 30,00
L2 P 29,00
L2 P 28,75
L2 P 27,50
L2 P 27,00
L2 P 26,25
L2 P 26,00
L2 P 25,00
L2 P 25,00
L2 P 24,00
L2 P 23,75
L2 P 22,50
L2 P 22,00
L2 P 21,25
L2 P 21,00
L2 P 20,00
L2 P 20,00
L2 P 19,00



Rang Cnr
20 921908MH
21 9483271
22 947759HB
23 951354AY
24 945867LH
Niet gesel. 978841TD
Niet gesel. 967866MV
Niet gesel. 967135MP
Niet gesel. 964034DO
Niet gesel. 962832NH
Niet gesel. 953536HS
Niet gesel. 952546SK
Niet gesel. 934935BB
Niet gesel. 932803ML
Niet gesel. 931493WW
Niet gesel. 930736EH
Niet gesel. 925064FS
Niet gesel. 924444SK
Niet gesel. 923549DK
Niet gesel. 922909SH
Niet gesel. 918343TA
Niet gesel. 901251FV
Niet gesel. 897707HR
Niet gesel. 893379BK
Niet gesel. 832872SL
Niet gesel. 824747FM

Ruiter

Hinke Tjitske Hellema
Heleen Jonkman

Britt Ballast

Dieneke Ytsma

Alessandro Hofman
Christina Dijkstra

Jolanda De Vries

Marijke Postma

Sam Oudhof

Esther Hoekstra

Belinda vd meulen - Sijbesma
Lieke Kool

Maaike De Boer - Boersma
Ragna Langhout

Martine Witteveen
Cornelia Hobma - Houtsma
Elbrich Slob

Emma Kriele

Lynn Elshof

Japke Haytema

Anne greta Atsma

Ineke Van den Akker - Vink
Daniek Ros

Nanny De Vreeze - Kraak
Diona Van der Leest

Olga Mastenbroek

Paard

Moon Stone

Idsert van d'n Meulenpad
Hylke fan 'e Roordadaam
Amalia Ylse H

Luciano

Thirza fan Panhuys
Melody

Mon Schufro Fan Dijkmaniastate

Doekele H
NOVELLA-RISKA D&E
Hotse fan Tekla State
Sweet As DH

Baukje fan'e Hjouwer
Maroon Five
Welmoed fan Marsherne
Ewout fan 't Alddjip
Fayen fan Hiske's Hiem
Sidney

Douwina W.

Stal Berkwert's Wytske
Ti Sento

First Lady

Hopstein Sinnekear
Bonne

Silvester DL

Feroz

Vereniging
Molenruiters, RV.
Hjouwer (HSV.), RV. De
Burcht, RV. De

Paula De Jong, Stal
Klaverkampruiters, RV.
Oorsprong, RV.
Welleruters (HSF), RV.
Gaasterland, RV. HSV
Tjongerruiters, RV.

It Bytling, RV.
Trynwalden, RV.
Appelscha, Recreatie Centrum
Hjouwer (HSV.), RV. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Gaasterland, RV. HSV
Morraruters (HSF), RV.
Donia's, RV.
Water-poorters, RV.
Caprilli, RV. De
Morraruters (HSF), RV.
Oorsprong, RV.
Fjildruters Hemrik e.o., RV.
Neo (RSV.), RV.
Gaasterland, RV. HSV
Trynwalden, RV.

It Bytling, RV.

Klasse
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

W/ Y Y U U U U U U U U U U ©U U U U U U OV UV O VUV OV ©V O

tot.ptn

16,25
15,00
13,75
12,50
11,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00






